(1 lentelė).
	702.200,00

2.
	TS „Užsienio išmokos“ veikimo stebėjimas ir priežiūra
 (2 lentelė).
	468.000,00

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 
	1.170.200,00

PVM 21 %
	245.742,00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM
	1.415.942,00

Bendra pasiūlymo kaina 1.415.942,00 Eur su PVM vienas milijonas keturi šimtai penkiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt du eurai 00 ct.
                                                                          (suma skaičiais) 		(suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 245.742,00 Eur. 

Kartu su pasiūlymu pateikiame šiuos dokumentus: